
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 154 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i § 7 pkt 2 uchwały 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok Nr III/15/2014 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r. zarządza się, co następuje: 
  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok NR III/15/2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej UCHWAŁĄ  

NR IV/22/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/35/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR V/32/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/47/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/66/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/70/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/78/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VI/38/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/85/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VII/49/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/90/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/92/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/96/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR VIII/54/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/109/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/116/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 września 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/125/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2015 r. w sprawie 



 2 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/138/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 października 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR IX/67/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 października 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/141/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR IV/150/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 listopada 2015 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, UCHWAŁĄ  

NR X/79/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 23 listopada 2015 r., znak: 

F-VI.3111.1.315.2015; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 24 listopada 2015 r., znak:  

F-VI.3111.1.320.2015; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 25 listopada 2015 r., znak: 

F-VI.3111.1.324.2015. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 2 077,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 2 077,00 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

93,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

93,00 

     

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

634,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

634,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1 350,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

1 350,00 

 

 



 3 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 2 077,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 2 077,00 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

93,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 93,00 

     

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

634,00 

  3110 Świadczenia społeczne 634,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 

 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 4 796,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 4 796,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 4 796,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

4 796,00 

 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

o kwotę 4 796,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 4 796,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 4 796,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 796,00 

 



 4 

 § 3. 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 37 287,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

900,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 900,00 

     

801   Oświata i wychowanie 3 500,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 

     

851   Ochrona zdrowia 6 150,00 

     

 85153  Zwalczanie narkomanii 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 850,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

800,00 

     

852   Pomoc społeczna 3 737,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

237,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 137,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  23 000,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami 18 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 



 5 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 37 287,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

900,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 900,00 

  4260 Zakup energii 900,00 

     

801   Oświata i wychowanie 3 500,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe  3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 

     

851   Ochrona zdrowia 6 150,00 

     

 85153  Zwalczanie narkomanii 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 850,00 

     

852   Pomoc społeczna 3 737,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

237,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  23 000,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 



 6 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

 

 § 4. 1. Zmniejsza  się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 9 216,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia 300,00 

     

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300,00 

  4810 Rezerwy – ogólna 300,00 

     

801   Oświata i wychowanie 7 500,00 

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

2 000,00 

     

 80110  Gimnazja 618,00 

  4270 Zakup usług remontowych 618,00 

     

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 882,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 382,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

     

 80195  Pozostała działalność 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

     

852   Pomoc społeczna 1 000,00 

     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

1 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 000,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 416,00 

     

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 416,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

416,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 9 216,00 zł. 
 



 7 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 300,00 

     

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

     

801   Oświata i wychowanie 7 500,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 5 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

     

852   Pomoc społeczna 1 000,00 

     

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 416,00 

     

 85401  Świetlice szkolne 416,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416,00 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


